
                                                        
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

 
П Р И К А З

       31 июля 2013г.             №    203-к

                 г. Брянск

О составе  общественного  совета  при 
департаменте   семьи,   социальной    и 
демографической  политики  Брянской
области

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012
года  №  601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы
государственного  управления»,  постановлением  Правительства  Брянской
области  от  20.05.2013г.  №  129-п  «Об  общественных  советах  при
исполнительных органах государственной власти Брянской области», приказом
департамента  семьи,  социальной  и  демографической  политики  Брянской
области от 11.06.2013г.  № «144-к» «Об образовании общественного совета  и
утверждении  Положения  об  общественном  совете  при  департаменте  семьи,
социальной и демографической политики Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав общественного совета при департаменте
семьи, социальной и демографической политики Брянской области.

2. Директору   ГБУ   Брянской   области   «Информационно - аналитический   и
консультативный центр» Коротченкову С.В.  опубликовать  данный приказ на
официальном сайте департамента в сети Интернет.

    
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента  В.В. Лабекин

Исп.: Хазанова Е.С.



          Утвержден
                                                                                      приказом департамента семьи,

                                                                                        социальной и демографической 
                                                                                  политики Брянской области 

                                                                                 от 31 июля 2013  №   203-к

Состав
общественного совета 

при департаменте семьи, социальной и демографической политики
 Брянской области 

 Белин Вячеслав Романович  –    заместитель председателя Брянской областной     
                                                               организации общероссийской общественной  
                                                               организации «Всероссийское общество                      
                                                               инвалидов»

Бударин Василий Петрович  –   председатель Брянской областной общественной    
                                                       организации ветеранов войны и военной службы

Пискунов Николай Сергеевич – председатель Брянской региональной общественной
                                                        организации «Физкультурно-спортивный клуб         
                                                                  инвалидов «Пересвет»

Корнеева Ольга Васильевна    –    главный редактор газеты «Аргументы и Факты-
                                                          Брянск»

Гришина Кристина Сергеевна –    член Молодежного Правительства Брянской 
                                                           области

Карпенко Екатерина Викторовна – кандидат социологических наук, доцент 
                                                            кафедры социально-гуманитарных дисциплин 
                                                            Брянского филиала РАНХиГС

Верхутина Марина Вячеславовна –  кандидат политических наук, член Российского
                                                              общества социологов


	ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
	Социальной И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
	Брянской области
	П Р И К А З

	общественного совета
	при департаменте семьи, социальной и демографической политики
	Брянской области

